
                                               

 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 липня 2024 року                           м. Чернігів                  № 453   

 

Про надання згоди на  

передачу капітальних вкладень 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, у 

зв’язку з закінченням робіт з капітального ремонту об’єктів управління освіти 

Чернігівської міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради на баланс управління освіти 

Чернігівської міської ради капітальних вкладень по об’єктам:  

1.1 «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 

блоків на енергозберігаючі в гімназії № 31 гуманітарно - естетичного профілю, 

розташованого за адресою: м. Чернігів, вул.***» у сумі 2 000 392,09 грн (два 

мільйони триста дев’яносто дві грн 09 коп.); 

1.2 «Капітальний ремонт приміщень із впровадженням заходів з 

енергозбереження (заміна дверних блоків) у будівлі Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чернігівської міської ради 

Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, ***» у сумі 2 502 911,27 грн (два 

мільйони п'ятсот дві тисячі дев’ятсот одинадцять грн  27 коп.); 

1.3 «Капітальний ремонт будівлі та прилеглої території Чернігівського 

дошкільного навчального закладу № 73 Чернігівської міської ради у м. 

Чернігові по *** (усунення аварій у бюджетному закладі, пошкодженому 

внаслідок військової агресії російської федерації)» у сумі 1 420 423,92 грн 

(один мільйон чотириста двадцять тисяч чотириста двадцять три грн 92 коп.); 

1.4 «Капітальний ремонт приміщень (улаштування укосів) закладу 

дошкільної освіти № 54, що розташований за адресою: м. Чернігів, вул. *** 

(усунення аварій, що сталися внаслідок російської військової агресії)» у сумі 

435 023,27 грн (чотириста тридцять п’ять тисяч двадцять три грн 27 коп.); 

1.5 «Капітальний ремонт вимощення для запобігання затікання у 

найпростіше укриття Чернігівського дошкільного навчального закладу № 76 

«Золота рибка» Чернігівської міської ради Чернігівської області за адресою:    

м. Чернігів, вул. ***» у сумі 301 315,53 грн (триста одна тисяча триста 

п'ятнадцять грн 53 коп.); 



1.6 «Реконструкція мереж для організації шляхів евакуації з 

найпростішого укриття закладу дошкільної освіти № 58 «Лісова казка» 

Чернігівської міської ради, який розташований за адресою: м. чернігів,          

вул. ***» у сумі 19 150,00 грн (дев’ятнадцять тисяч сто пятдесят грн      00 

коп.); 

1.7 «Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної освіти № 58 

«Лісова казка» Чернігівської міської ради Чернігівської області за адресою: м. 

Чернігів, вул. *** (усунення аварій, що сталися внаслідок військової збройної 

агресії Російської Федерації в м. Чернігові)» у сумі 2 898 484,41 грн (два 

мільйони вісімсот дев’яносто вісім тисяч чотириста вісімдесят чотири  грн 41 

коп.); 

1.8 «Капітальний ремонт - модернізація теплового пункту із 

виконанням заходів з енергозбереження щодо заміни опалювальних приладів 

закладу дошкільної освіти № 58 «Лісова казка» Чернігівської міської ради, який 

розташований за адресою: м. Чернігів, вул.***» у сумі 1 207 481,12 грн (один 

мільйон двісті сім тисяч чотириста вісімдесят одна  грн 12 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 


